עבור כאלה תקנים חסרים
בשימוש ברפואה התעסוקתית עד אמצע שנות השבעים של
המאה הקודמת, ומאז, לא נעשה בהן שימוש כחלק מהניטור
וההשגחה הרפואית על עובדים חשופים. גם תקנות הבטיחות
לחשיפה הביולוגיים המדדים זאת. מחייבות אינן והגיהות
בלבד ושתן דם בדיקות כוללים כבדות למתכות תעסוקתית
סביבתי )ניטור בעבודה הבטיחות בתקנות מופיעים וערכיהם

וניטור ביולוגי של עובדים בגורמים מזיקים(, תשע"א-2011.

בזכות שימוש בציוד מעבדתי משוכלל ופרוטוקולים
מחקריים חדשניים, שפותחו בעשורים האחרונים,

ניתן לאבחן ביעילות באמצעות שיער הראש
תופעות ושינויים ביולוגיים שהתרחשו בעבר ואף

לחזות את התרחשותם בעתיד, בקרב קבוצות
תעסוקה, אוכלוסייה או בודדים, אפילו לפני הופעת

תסמינים גופניים גלויים לעין או מורגשים